3.1Dieser Katalog enthält Lager und Standardteile. Weitere Produkte und Größen auf Anfrage
 B
au
gr
up
pe
nt
rä

r
Baugruppenträger FLEXIBLE Fi
Bestellangaben für Bausätze
Nenntiefe
[mm]
Bauform
alpha
BestellNr.
409.
Bauform
beta
BestellNr.
409.
Bauform
delta
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
FLEXIBLE Fi  843160 160 087 340 087 440 087 388
FLEXIBLE Fi  843220 220 087 341 087 441 087 389
FLEXIBLE Fi  843280 280 087 342 087 442 087 390
6 HE  Baugruppenträger
FLEXIBLE Fi  846160 160 087 364 087 446 087 462
FLEXIBLE Fi  846220 220 087 365 087 447 087 463
FLEXIBLE Fi  846280 280 087 366 087 448 087 464
Zubehör
BestellNr.
409.
Gewindeleiste 84 x M 2,5 091 255
Isolierstreifen 84 TE 051 981
Bausätze mit 2 Abdeckblechen ø 8,5 mm und Befestigungsteilen
Abdeckbleche Bausatz steckbar 160 162 700
Abdeckbleche Bausatz steckbar 220 162 701
Abdeckbleche Bausatz geschraubt 160 162 703
Abdeckbleche Bausatz geschraubt 220 162 704
Abdeckbleche Bausatz geschraubt 280 162 705
Weitere Details und Ausbauteile siehe Kapitel Zubehör
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
alpha
3 HE
Menge
im Bausatz
alpha
6 HE
Menge
im Bausatz
beta
3 HE
Menge
im Bausatz
beta
6 HE
Menge
im Bausatz
delta
3 HE
Menge
im Bausatz
delta
6 HE
Seitenteil Fi, eloxiert 2 2 2 2 2 2
Profilschiene vorne VE185 2 2 2 2 2 2

r
Baugruppenträger FLEXIBLE Fs
Bestellangaben für Bausätze
Nenntiefe
[mm]
Bauform
alpha
BestellNr.
409.
Bauform
beta
BestellNr.
409.
Bauform
delta
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
FLEXIBLE Fs  843220 220 094 700 094 704 094 708
FLEXIBLE Fs  843280 280 094 701 094 705 094 709
6 HE  Baugruppenträger
FLEXIBLE Fs  846220 220 094 702 094 706 094 710
FLEXIBLE Fs  846280 280 094 703 094 707 094 711
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
alpha
3 HE
Menge
im Bausatz
alpha
6 HE
Menge
im Bausatz
beta
3 HE
Menge
im Bausatz
beta
6 HE
Menge
im Bausatz
delta
3 HE
Menge
im Bausatz
delta
6 HE
Seitenteil Fs, chromatiert 2 2 2 2 2 2
Flanschwinkel, eloxiert 2 2 2 2 2 2

Baugruppenträger InterRail®
160 220 280220
Bestellangaben für Bausätze
Nenntiefe
[mm]
Bauform
alpha
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
InterRail  843160 160 162 610
InterRail  843220 220 162 611
InterRail  843280 280 162 612
6 HE  Baugruppenträger
InterRail  846160 160 162 613
InterRail  846220 220 162 614
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
alpha
3 HE
Menge
im Bausatz
alpha
6 HE
Seitenteil 2 2
Gewindeleiste (nur Frontseite)
Gewindeleisten müssen je nach Art des Ausbaus zusätzlich bestellt  werden ! 2 2
BefestigungsteileBausatz 1 1
Profilschiene vorne V12SRFI85 2 2
Profilschiene hinten H12S85 2 2
Profilschiene mittig M1S85  1
Zubehör
BestellNr.
409.
Gewindeleiste 84 x M 2,5 091 255
Isolierstreifen 84 TE 051 981
Weitere Details und Ausbauteile siehe Kapitel Zubehör
3.25Dieser Katalog enthält Lager und Standardteile. Weitere Produkte und Größen auf Anfrage
 B
au
gr
up
pe
nt
rä
ge
r
Baugruppenträger InterRail® RFI
Tiefenmaße Bauform delta 3 HE  und 6 HE
����������
160/220 220/280
Bestellangaben für Bausätze
Kartentiefe/
Nenntiefe
[mm]
Bauform
delta
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
InterRail  843220 160/220 162 730
InterRail  843280 220/280 162 731
6 HE  Baugruppenträger
InterRail  846220 160/220 162 732
InterRail  846280 220/280 162 733
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
delta
3 HE
Menge
im Bausatz

r
Baugruppenträger InterRail® - SNCF
Bestellangaben für Bausätze
Nennbreite/
Nenntiefe
[mm]
Bauform
alpha
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
InterRail SNCF363220 36  220 108 251
InterRail SNCF843220 84  220 108 250
6 HE  Baugruppenträger
InterRail SNCF366220 36  220 107 716
InterRail SNCF846220 84  220 102 822
Weitere Details und Ausbauteile siehe Kapitel Zubehör
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
alpha
3 HE
Menge
im Bausatz
alpha
6 HE
Seitenteil mit Flansch 2 2
Seitenwandverlängerung 2 2
Verdrahtungsrahmen 1 2
Verdrahtungsschutzwinkel 2 4
Führungsschiene kurz 2 2
Führungsschiene lang 2 2
Profilschiene vorne V12S 2 2
Profilschiene hinten H12S 2 2
Profilschiene mitte M1S  1
Gerätegriff 2 2
Zahlenstreifen 4 4
BefestigungsteileBausatz 1 1
Gewindeleisten 4 6
3.29Dieser Katalog enthält Lager und Standardteile. Weitere Produkte und Größen auf Anfrage
 B
au
gr
up
pe
nt
rä
ge
r
Bestellangaben für Bausätze
Nennbreite/
Nenntiefe
[mm]
Bauform
delta
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
InterRail SNCF RFI363220 36  220 108 255
InterRail SNCF RFI843220 84  220 108 254
6 HE  Baugruppenträger
InterRail SNCF RFI366220 36  220 108 253
InterRail SNCF RFI846220 84  220 108 252
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
delta
3 HE
Menge
im Bausatz
delta
6 HE
Seitenteil mit Flansch 2 2

Baugruppenträger InterProtect®
Baugruppenträger 6HE
Bestellangaben für Bausätze
Nenntiefe
[mm]
Bauform
BestellNr.
409.
3 HE  Baugruppenträger
42-3-280 280 138 802
84-3-280 280 138 803
6 HE  Baugruppenträger
42-6-280 280 138 821
84-6-280 280 138 822
Baugruppenträger 3HE
 B
au
gr
up
pe
nt
rä
ge
r
3.37Dieser Katalog enthält Lager und Standardteile. Weitere Produkte und Größen auf Anfrage
Baugruppenträger InterProtect®
Lieferumfang
Menge
im Bausatz
3HE-42TE
Menge
im Bausatz
3HE-84TE
Menge
im Bausatz
6 HE-42TE
Menge
im Bausatz
6 HE-84TE
BGT Profil 280 2 2 2 2
Seitenteil 280 2 2 2 2
Frontplatte 1 1 1 1
Rückwand 1 1 1 1
Gewindeleiste 4 4 4 4
Linsenschraube M3x12 28 52 36 60
Linsenschraube M4x16 44 44 44 44
Verbinder 6HE - - 4 4
Senkschraube M3x6 Nyseal - - 8 8
Bestellangaben Bausatz
BestellNr.
409.
Backplane-Haltewinkel 42TE 138 976
Backplane-Haltewinkel 84TE 138 977
Bausatz Backplane-Haltewinkel
Werkstoff:    Aluminium
Oberfläche:  farblos passiviert (TCP)
Lieferumfang:
2 Backplane-Haltewinkel
2 Gewindeleisten
Befestigungsschrauben
Bausatz Steckerbefestigung
Werkstoff:    Aluminium
Oberfläche:  farblos passiviert (TCP)
Lieferumfang:
2 Steckerbefestigungen
2 Gewindeleisten
Befestigungsschrauben
Bestellangaben Bausatz

3.38 Dieser Katalog enthält Lager und Standardteile. Weitere Produkte und Größen auf Anfrage
Baugruppenträger InterProtect® Zubehör
Bestellangaben für Montageleiste
rastend
n = Anzahl der Löcher
A
[mm].
B
[mm]
Stahl
BestellNr.
409.
Edelstahl
BestellNr.
409.
42 218,14 202,28 138 811 138 872
84 431,50 421,64 138 812 138 873
Weitere Längen auf Anfrage
Montageleiste für Führungshalter rastend
Werkstoff:   Stahl oder Edelstahl
Oberfläche: galv. verzinkt, farblos chromatiert
 bzw. Edelstahl blank
Pro Führungshalter-Ebene werden
4 Lochleisten benötigt.
Bestellangaben für Montageleiste
schraubbar
n = Anzahl der Löcher
A
[mm].
B
[mm]
Stahl
BestellNr.
409.
Edelstahl
Bestell-Nr.
409.
42 218,14 202,28 138 870 138 874
84 431,50 421,64 138 871 138 875
Lochleisten aus Edelstahl und weitere Längen auf Anfrage
Montageleiste für Führungshalter schraubbar
Werkstoff:   Stahl oder Edelstahl
Oberfläche: galv. verzinkt, farblos chromatiert
 bzw. Edelstahl blank
Pro Führungshalter-Ebene werden
4 Lochleisten benötigt.
 B
au
gr
up
pe
nt
rä
ge
r
3.39Dieser Katalog enthält Lager und Standardteile. Weitere Produkte und Größen auf Anfrage
Baugruppenträger InterProtect® Dichtungen
Bestellangaben für Bausätze
Dichtungssatz Dichtungssatz IP *
BestellNr.
409.
Dichtungssatz IP/EMV **
BestellNr.
409.
3HE-42TE 138 905 138 906
3HE-84TE 138 908 138 909
6HE-42TE 138 911 138 912
6HE-84TE 138 914 138 915
Lieferumfang:
2 Dichtungen seitlich rechs und links
2 Dichtungen seitlich links und rechts
2 Dichtungen V/H
Baugruppenträger 3HE
Baugruppenträger 6HE